
ASSI
successore ex lcge UNIRE
(Legge n.l11 del 15.7.2011)

Jl~!~%Lù
DETERMINAZIONEN.)~D DEL;?lt~21~SJ

AREA TROTTO - AUTORIZZAZIONE AL RILASCIO DELLA LICENZA ITALIANA CON LA QUALIFICA DI
GUIDATORE AL SIGNOR LODERER WILHELM

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs, 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell 'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 20.01, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. Il, che ha istituito l'ASSI- Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell 'UNIRE;

VISTO l:art. 28 del Regolamento delle cose al trotto che regolamenta il rilascio di, Licenza a
cittadini stranieri residenti in Italia;

VISTA la domanda presentata in data 28 dicembre 20 Il dal Signor LodereI' Wilhelm per ottenere il
rilascio della patente italiana di guidatore al trotto e completata in data 21 febbraio 2012;

ATTESO che il Sig. Loderer è titolare di licenza rilasciata dalla Società Zentrale fur Traber-Zucht
und Rennen in OstelTeich;

ATTESO che il Sig.Loderer Wilhelm ha presentato idonea documentazione attestante la Sua
residenza in Italia;

CONSIDERATO che neÌ1'anno 2010 il sig. LodereI' ha sostenuto positivmnente l'esame sul
Regolamento delle corse al trotto presso la Giuria dell'ippodromo di Trieste, ai fini del rilascio del
libretto punizioni, riconfermato anche nell'anno 20 Il;

RITENUTO opportuno considerare la validità dell'esame sopra sostenuto nell'anno 2010 anche ai
fini dell' autorizzazione ,al rilascio della licenza italiana;

ESAMINATA tutta la documentazione presentata dal Sig. LodereI' Wilhelm;

DETERMINA

,. I. 1'_-,
"

;£'-I::.~. vù.ji"J"/(71 ~ Fi\/\ uq.-.51òiILv'u
CODICE FISCALE 02642470583

U N I o N E N A Z I o N A L E l''
V I A C R I S T o F o R o C o L o M BO, 2 8 3/ A • OOz .::~ 1'-- 'l"-O;' i. •
www.unire.it • E-MAIL: unire@unir .it

Wilhelm.

Di concedere la licenza di guida italiana con la qualifica di "Guidatore allenat,~al Signor LodereI'
, l'
{

I
;' I I

I ; ;

'o,J / .'

F.n)lL SEGRfrAmo GENERALE
. - . t 'l't.-' ,
Francesco Ruffo Scaletta," ~ Il .

"

-.<:.-

http://www.unire.it

	00000001

